МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

16.11.2020 г.
                            с. Мокруша

№3-9
Об избрании    главы    администрации

Мокрушинского  сельсовета
Канского  района  Красноярского  края

В соответствии  с  п. 4 ст. 13  устава  Мокрушинского  сельсовета  Канского  района  Красноярского  края  Мокрушинский  сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

Избрать  Главой    администрации  Мокрушинского  сельсовета  Канского  района  Красноярского  края  Веденеева Михаила Вадимовича

Решение подлежит  размещению  в  местной  газете «Ведомости  органов   местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»  и  размещению  на  официальном  сайте  в  сети  интернет.

Решение  вступает  в  силу  с  момента подписания.

Председатель  Мокрушинского

Совета  депутатов

         Н.В. Ковалева